ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 г.                                                                                      № 62
д. Куйвози

О согласии на заключение
договора купли-продажи жилых помещений
        В соответствии с п. 1 ст. 567 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 59 Жилищного кодекса Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2016 г. №62, протоколом №1 заседания жилищной комиссии администрации МО «Куйвозовское сельское поселение» от 05 февраля 2019 года,  Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:

1. Дать согласие на заключение договора купли-продажи с Земеровым Николаем Михайловичем двух жилых комнат площадью 11,9 квадратных метра и 8,7 квадратных метра находящихся в собственности муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Стеклянный, дом 37, квартира 42.

2. Поручить администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Заключить в установленном законом порядке договор купли-продажи двух жилых комнат площадью 11,9 квадратных метра и 8,7 квадратных метра находящихся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Стеклянный, дом 37, квартира 42.

2.2. Исключить из Реестра объектов муниципальной собственности МО «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области две жилые комнаты площадью 11,9 квадратных метра и 8,7 квадратных метра находящихся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Стеклянный, дом 37, квартира 42.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Куйвозовский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, ЖКХ и транспорту.
Глава  муниципального образования                                           А.Е. Горюшкин